
 
 
Јулија Блажеска е родена  1986 година во Охрид. 
 
Во 2010 година дипломира на ФОН-Универзитетот во Струга каде се стекнува со звање 
дипломиран правник, а во 2011 година на истиот универзитет го усовршува своето 
знаење и се стекнува со звање магистер по правни науки. 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2011 година: 
 - од  2011 година                           Лукоил Македонија –бензинска станица Охрид  
                                                        (раководител)  
 
 
 
 
e-mail:  blazeskajulija86@gmail.com                                       
 
 
 
 
 
 
 
 


